



DEPENDENCIA: **DEPARTAMENTO:** 

SECCION: OFICIO NUM.:

**EXPEDIENTE:** 

SOLICITUD

**ADMINISTRATIVA** 

**SMDIF** 

IMM

0044

ASUNTO:

MTRA MARGARITA CISNEROS TZONI DIRECTORA DEL INSTITUTO ESTATAL DE LA MUJER EX. FABRICA DE SAN MANUEL S/N, BARRIO NUEVO, SAN MIGUEL CONTLA MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, TLAXCALA PRESENTE

Sirva el presente ocurso para enviarle un cordial y respetuoso saludo, al mismo tiempo que le solicito a usted el apoyo de dos Platicas en los Temas que llevan por nombre "MÁS QUE UN PLAN, UN PROYECTO DE VIDA Y PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA DESDE LA INTELIGENCIA EMOCIONAL" otorgados por la Licenciada ALMA LETICIA POZOS, en el Evento CONFERENCIA VIDA EN PLENITUD, INTELIGENCIA EMOCIONAL, que se llevará a cabo el día 13 de abril del 2022 de 10:00 a 14:00 horas en el Gimnasio Revolución de esta Ciudad de Calpulalpan

Sin otro particular, agradezco la atención brindada a la intención del presente, quedo de usted

## **ATENTAMENTE**

CALPULALPAN, TLAX A 05 DE ABRIL DEL 2022

**ECIBIDO** 

1 2 ABR 2022



LIC. LUCIA MONSERRAT **CASTILLO DIRECTORA DEL INSTITUTO** MUNICIPAL DE LA MUJER











## MUNICIPIO DE HUAMANTLA, TLAXCALA PRESIDENCIA DE COMUNIDAD PUEBLO SAN JOSÉ XICOHTÉNCATL PERIODO 2021-2024

San José Xicohténcatl Huamantla, Tlax., a 11 de Abril de 2022

Asunto: Solicitud.

MTRA. MARGARITA CISNEROS TZONI DIRECTORA DEL INSTITUTO ESTATAL DE LA MUJER PRESENTE:

LIC. VANESSA ROMERO FLORES
DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER
PRESENTE:



AVERANTIA TIAL



El que suscribe el C. Alberto Sánchez Moreno presidente de comunidad del pueblo de San José Xicohténcatl, Huamantla, Tlax; sirva este medio para solicitar un curso para la "Telesecundaria Xicohténcatl", CLAVE 29ETV0008S el cual sería el siguiente:

CURSO PARA EL PRIMER, SEGUNDO Y TERCER AÑO: "PREVENCION DE LA VIOLENCIA DESDE LA INTELIGENCIA EMOCIONAL"

Para el día 29 de abril del presente año a las 4:00 hrs. Auditorio Ex cancha en la ciudad de Huamantla, para la institución ya antes mencionada de la que asistirán un **total de 205 alumnos**, para quienes solicitamos transporte, esto con la finalidad de que los adolescentes logren tener una educación integral y poder coadyuvar el IV Momento de lo planificado en la guía de Consejo Técnico Escolar CTE, Educación, Violencia y Género, Alternativas desde las escuelas de educación básica.

Sin otro en particular agradezco su apoyo y al mismo tiempo le envió un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** 

C. Alberto Sánchez Moreno Presidente de comunidad

C.c.p.-Archivo-



## DIRECCIÓN GENERAL DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN ESPECIAL SUPERVISIÓN DE LA ZONA ESCOLAR 05



Oficio No.172/2021~2022 USET ASUNTO: El que se indica

Panotla, Tlax., a 24 de junio del 2022.

MTRA. MARGARITA CISNEROS TZONI DIRECTORA DEL INSTITUTO ESTATAL DE LA MUJER PRESENTE.

El que suscribe, Director de la Unidad de Servicios de Apoyo a la Educación Regular (USAER) número 22, me dirijo a usted para solicitar una plática con el tema "Prevención de la violencia desde la inteligencia emocional" dirigida a 25 alumnos de 6to grado de la escuela primaria "Xicohténcatl" de San Jorge Tezoquipan, municipio de Panotla, el dia 28 del mes y año en curso a las 9:30 de la mañana.

Sin otro asunto, y no dudando de su respuesta favorable, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial y respetuoso saludo.

**ATENTAMENTE** 

EDVINO DELGADO RODRIGUEZ
DIRECTOR

RECIBIDO

27 JUN. 2022

C.C.D. Archivilide ta USAER









Ciudad Industrial Xicohténcatl a 31 de mayo del 2022 OFICIO FCIX 121 22

C Proposition of the state of t

MTRA. MARGARITA CISNEROS TZONI INSTITUTO ESTATAL DE LA MUJER PRESENTE.

A través del presente envio un cordial saludo y me permito hacerlo propicio para solicitar la plática denominada "La Inteligencia Emocional para Provent da Violencia", el dia lunes 27 de junio del presente, a las 10:30 horas en as instalaciones de la sala de juntas del Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicotencati, ubicada en Lic. Emilio Sánchez Piedras #213 de la Ciudad Industrial Xicohtencati I, Tetla, Tlaxcala; con el objetivo de sensibilizar al personal adscrito al mismo en materia de equidad de género para el desarrollo de sus actividades

Si requieran ampliar la información, dejo a su disposición el contacto de la Lie Karla Beatriz López Silva, Jefe de Oficina de Enlace Institucional, quien se encuentra disponible en el número de celular 2474718249 y su correo electrónico es karla atencionempresarial@fidecix.com.

Sin otro particular, me reitero a sus apreciables órdenes y espero su promía su

respuesta.

**ATENTAMENTE** 

RECIBIDO

0 2 JUN 2072



MTRO, HUMBERTO AGUSTIN MACIAS ROMERO GERENTE GENERAL DEL FIDECIX